РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

23 мая 2018 г. № 12-14

О внесении изменения в решение Краснопольского
районного исполнительного комитета от 16 февраля
2018 г. № 5-27

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Краснопольский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В подпункте 2.2 пункта 2 решения Краснопольского районного исполнительного
комитета от 16 февраля 2018 г. № 5-27 «Об ограничении реализации алкогольных
напитков» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.02.2018,
9/88080) цифру «8» заменить цифрой «9».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.И.Балахонов

Управляющий делами –

начальник управления делами
районного исполнительного комитета Т.В.Маркович